

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 450621
Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Při použití této dokumentace pro výběr zhotovitele se předpokládá, že účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné úrovni, nezbytné k dopracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné realizaci díla, a budou plně odpovědní za odborné stanovení celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného materiálu, nezbytných ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných v této projektové dokumentaci. Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené s realizací díla, a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo nevyplývají z této projektové dokumentace. Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového řízení. Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník výběrového řízení podáním cenové nabídky.

Cena bez DPH			528 197,46
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	528 197,46	110 921,47
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	639 118,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 450621

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		528 197,46	639 118,93
01	Vnější ochrana před bleskem	46 619,82	56 409,98
02	Silnoproudá elektroinstalace	275 050,09	332 810,61
03	Ovládání rolet	21 507,00	26 023,47
04	MaR - Měření a regulace	23 002,00	27 832,42
05	Kalové čerpadlo - automatika čerpání	16 964,00	20 526,44
06	Dodávky - Rozvaděč R1, R2	47 138,00	57 036,98
07	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 916,55	118 479,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

01 - Vnější ochrana před bleskem

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 619,82
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 619,82	21,00%	9 790,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	56 409,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

01 - Vnější ochrana před bleskem

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	46 619,82
-01 - Demontáže stávajícího vedení	7 738,82
-02 - Jímací vedení, svody	36 103,00
-03 - Revize bleskosvodu	2 778,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

01 - Vnější ochrana před bleskem

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 619,82

D	-01	Demontáže stávajícího vedení	7 738,82					
2	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	26,000	110,88	2 882,88	CS ÚRS 2021 01
1	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	40,000	66,70	2 668,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	20,000	61,16	1 223,20	CS ÚRS 2021 01
4	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	42,000	22,97	964,74	CS ÚRS 2021 01
D	-02	Jímací vedení, svody	36 103,00					
5	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	40,000	201,52	8 060,80	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
6	M	SMS11	AlMgSi 8 T/4 - Drát uzemňovací, měkký, průměr 8mm/50mm ² , 1m=0,135kg 1kg=7,40m	m	40,000	17,48	699,20	
7	M	SMS130	PV plastová, s dvěma volnými úchyty a betonovou zátěží 1kg, pro Rd 8	KS	40,000	15,21	608,40	
8	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	32,000	201,52	6 448,64	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
9	M	SMS11	AlMgSi 8 T/4 - Drát uzemňovací, měkký, průměr 8mm/50mm ² , 1m=0,135kg 1kg=7,40m	m	32,000	17,48	559,36	
10	M	SMS13	PV s přichytkou do zateplení zdi 110 cm, s vrutem a hmoždinkou 7 x 180 mm, materiál základny z odlihtku Zn, materiál příložky FeZn Rd, pro drát o průměru 7-10mm	KS	32,000	33,44	1 070,08	
11	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	3,500	201,52	705,32	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
12	M	POI73	Svodový vodič má měděný vnitřní vodič a vysokonapěťovou izolaci, výdržná rázová napěťová pevnost 100 kV (1,2/50 μs), průměr vodiče 20mm, barva světle šedá, celková délka L=3500 mm	ks	1,000	4 018,08	4 018,08	
13	M	SMS561	Podpěra vedení plast 20/M8/6,5mm	ks	3,000	52,80	158,40	
14	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	2,000	129,36	258,72	CS ÚRS 2021 01
15	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	2,000	129,36	258,72	CS ÚRS 2021 01
16	M	20-362	Distanční držák s izolační tyčí délky L=690mm .Součástí je držák vedení (7-10mm) a upevňovací destička nerez.	ks	2,000	655,60	1 311,20	
17	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	4,000	297,44	1 189,76	CS ÚRS 2021 01
18	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	4,000	105,60	422,40	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
19	M	SMS721	Jímací tyč D 16mm L 2000mm, AlMgSi F22 zúžená na 10mm	KS	4,000	576,40	2 305,60	
20	M	SMS722	Betonový podstavec 17 kg, C45/55 s madlem a klínkem, D 337 mm H 90 mm	KS	4,000	370,48	1 481,92	
21	M	SMS723	Podložka plastová D 370 mm černá, pod betonový podstavec	KS	4,000	123,20	492,80	
22	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	657,36	657,36	CS ÚRS 2021 01
23	M	pol206	Jímač trubkový Rd 16/10mm 2500 mm AlMgSi	ks	1,000	435,60	435,60	
24	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	93,28	2 238,72	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
25	M	SMS18	SS - Svorka spojovací FeZn, pro průměr vodiče 8-10mm, 2x šroub se šestihrannou hlavou	KS	24,000	13,38	321,12	
26	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	93,28	466,40	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
27	M	SMS720	SP - Svorka připojovací, rozsah Rd 5-18mm, NEREZ V2A	KS	5,000	34,32	171,60	
28	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	93,28	373,12	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
29	M	SMS17	SO - Svorka okapová FeZn, s přichytkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 8-10	KS	4,000	71,28	285,12	
30	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	93,28	373,12	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
31	M	SMS09	SZ - Svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 7-10	KS	4,000	54,56	218,24	
32	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	66,70	266,80	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
33	M	SMS10	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	KS	4,000	61,60	246,40	
D -03			Revize bleskosvodu				2 778,00	
34	K	580105023	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku mřížové soustavy přes 8 svodů	svod	4,000	124,08	496,32	CS ÚRS 2021 01
35	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	4,000	208,56	834,24	CS ÚRS 2021 01
36	K	580106010	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	měření	4,000	297,44	1 189,76	CS ÚRS 2021 01
37	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	4,000	64,42	257,68	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

02 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

275 050,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 050,09	21,00%	57 760,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 810,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

02 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	275 050,09
-01 - Vodiče a kabely	116 443,36
-02 - Ukončení vodičů a kabelů	10 647,36
-03 - Elektroinstalační krabice, trubky, příchytky atd..	17 903,95
-04 - Přístroje (vypínače, tlačítka, pohybové senzory, zásuvky atd.)	25 779,06
-05 - Svítidla	104 276,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

02 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 050,09

D -01		Vodiče a kabely	116 443,36					
1	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (CY, CHAH-R(V))	m	60,000	40,14	2 408,40	CS ÚRS 2021 01
2	M	SMS51	Vodič H07V-K 4 Z/ZL (CYA 4 žíž)	m	60,000	12,65	759,00	
3	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (CY, CHAH-R(V))	m	50,000	40,14	2 007,00	CS ÚRS 2021 01
4	M	SMS52	Vodič H07V-K 6 Z/ZL (CYA 6 žíž)	m	50,000	18,78	939,00	
5	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm ² pevně (CY, CHAH-R(V))	m	65,000	42,84	2 784,60	CS ÚRS 2021 01
6	M	SMS54	Vodič H07V-K 25 Z/ZL (CYA 25 žíž)	m	65,000	72,95	4 741,75	
7	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm ² (CYKY)	m	52,000	47,25	2 457,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	SMS739	Kabel CYKY-J 5x10 (5C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 60A/69A, průměr kabelu 18 mm, hmotnost 0.770kg/m	m	52,000	145,98	7 590,96	
9	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	220,000	44,01	9 682,20	CS ÚRS 2021 01
10	M	SMS57	Kabel CYKY-J 5x1,5 (5C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 18,5A/24A, průměr kabelu 10.1mm, hmotnost 0.175kg/m	m	220,000	23,42	5 152,40	
11	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	680,000	34,38	23 378,40	CS ÚRS 2021 01
12	M	SMS58	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m	m	680,000	23,30	15 844,00	
13	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	520,000	32,85	17 082,00	CS ÚRS 2021 01
14	M	SMS59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	520,000	14,10	7 332,00	
15	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	210,000	32,85	6 898,50	CS ÚRS 2021 01
16	M	SMS60	Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A)	m	210,000	14,10	2 961,00	
17	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	25,000	40,14	1 003,50	CS ÚRS 2021 01
18	M	pol173	Kabel silový s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205 - P60-R PS60 B2 30x1,5 (3A)	M	25,000	29,97	749,25	
19	M	pol174	Kabelová přichytka požárně odolná E30-E90, pro kabel o průměru 12mm, s dírou 8mm, fixace šroubem, galvanicky pozinkována (splňuje normu ČSN 73 0895, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11)	KS	60,000	9,90	594,00	
20	M	pol175	Turbo šroub do betonu, nebo do zdiva pro požárně odolné úchytky E30-E90, 7,5x52 mm, galvanicky pozinkován (splňuje normu ČSN 73 0895, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11)	KS	60,000	4,43	265,80	
21	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm ² uložený volně (JYTY)	m	60,000	20,52	1 231,20	CS ÚRS 2021 01
22	M	SMS66	Kabel JYTY-O 2x1 (2D)	m	60,000	9,69	581,40	

D -02		Ukončení vodičů a kabelů	10 647,36					
23	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	428,000	21,51	9 206,28	CS ÚRS 2021 01
25	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	28,62	686,88	CS ÚRS 2021 01
26	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	75,42	754,20	CS ÚRS 2021 01

D -03		Elektroinstalační krabice, trubky, přichytky atd..	17 903,95					
27	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová	kus	85,000	34,47	2 929,95	CS ÚRS 2021 01
28	M	pol495	Krabice univerzální bezhalogenová HF do zdiva, barva černá, rozměry 73x42x41mm, materiál PP-ABS, rozteč při spojení dvou krabic 71mm, třída reakce na oheň podkladového materiálu A1-D	ks	85,000	22,70	1 929,50	
29	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	20,000	76,23	1 524,60	CS ÚRS 2021 01
30	M	pol497	Krabicová rozvodka bezhalogenová, rozměry 122x122x47mm, IP67, průřez - pevný vodič 4mm ² , 4x vývodka Pg16, barva šedá	ks	20,000	80,10	1 602,00	
31	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	100,000	34,47	3 447,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	SMS76	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, příček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	m	100,000	14,15	1 415,00	
33	K	741910615	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 120 mm	kus	60,000	33,75	2 025,00	CS ÚRS 2021 01
34	M	pol499	Držák svazkový ocelový, pro počet vedení NYM3x1,5-15, výška 60mm	ks	60,000	29,70	1 782,00	
35	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	30,000	27,27	818,10	CS ÚRS 2021 01
36	M	pol299	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička průměru 40 mm, červená	m	30,000	14,36	430,80	

D -04 Přístroje (vypínače, tlačítka, pohybové senzory, zásuvky atd.) 25 779,06

37	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	7,000	50,85	355,95	CS ÚRS 2021 01
38	M	SMS102	Přístroj spínače jednopolevého , řazení č. 1 vč.klapky, IP20	ks	7,000	126,00	882,00	
39	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	6,000	64,08	384,48	CS ÚRS 2021 01
40	M	SMS83	Přístroj přepínače střídavého, řazení č. 6, vč.klapky, IP20	ks	6,000	135,00	810,00	
41	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000	155,70	155,70	CS ÚRS 2021 01
42	M	SMS486	Domovní spínač nástěnný - přepínač střídavý, 10A/250V, bezšroubové připojení, řazení č. 1 nebo 6, IP54, šedý, pro průběžnou montáž, montáž na podklady třídy reakce na oheň E,F	KS	1,000	125,10	125,10	

P
Poznámka k položce:
Doplnění v kotelně.

43	K	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	7,000	50,85	355,95	CS ÚRS 2021 01
44	M	pol281	PIR vestavný pohybový snímač, 230V, 2x relé, IP40, montáž do výšky max 2.8m, poloměr detekce 3,5m, rozměry 76x65mm (průměr x hloubka)	ks	7,000	405,00	2 835,00	
45	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	304,20	608,40	CS ÚRS 2021 01
46	M	21-618	Přístroj spínače pro snímače pohybu, Spínací prvek: 2x relé, Max. 3 A (cos φ > 0,8), 4vodičové připojení, 230 V AC	ks	2,000	822,60	1 645,20	
47	M	21-618A	Snímač spínače automatického, Úhel pokrytí: cca 120° (přibližně kuželová charakteristika), prahové osvětlení (cca 5 - 1000 lx), citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min)	ks	2,000	503,10	1 006,20	
48	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	54,000	124,20	6 706,80	CS ÚRS 2021 01
49	M	SMS87	Zásuvka jednonásobná , 10/16A, 230V bílá, IP20	ks	54,000	112,50	6 075,00	
50	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie	kus	6,000	88,38	530,28	CS ÚRS 2021 01
51	M	SMS728	Tlačítko 1-pólové pro ovládání žaluzií, připojení na blok elektroniky, 230V, bílé vč. klapky	ks	6,000	130,50	783,00	
52	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříní 1 tlačítkový	kus	1,000	160,20	160,20	CS ÚRS 2021 01
53	M	SMS602	Požární tlačítko v krabici se sklem a dvěma kontaktními jednotkami v dodávce (1x NC + 1x NO), IP55, RAL 3000 červená, 120 x 120 x 50 mm, kontakty: 1x NO 3 A / 240 V, 1x NC 3 A / 240 V	ks	1,000	649,80	649,80	

P
Poznámka k položce:
Tlačítko TOTAL STOP ve vstupním krčku - m.č.107.

54	M	SMS109	Rámeček pro přístroje (zásuvky, vypínače), bílý - náklady na MODUL	MOD	95,000	18,00	1 710,00	
----	---	--------	--	-----	--------	-------	----------	--

D -05 Svítidla 104 276,36

55	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	4,000	425,70	1 702,80	CS ÚRS 2021 01
56	M	E1	Vestavné Led svítidlo, příkon 40W, 5080lm, mikroprisma 595x595mm, IP40	ks	4,000	2 589,30	10 357,20	
57	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	22,000	351,90	7 741,80	CS ÚRS 2021 01
58	M	E2	Přisazené LED svítidlo ocelový plech, mikroprisma, 30W, 3770lm, 300x300x55mm, IP40	ks	22,000	2 028,38	44 624,36	
59	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	3,000	425,70	1 277,10	CS ÚRS 2021 01
60	M	E3	Vestavné Led svítidlo 15W, 19300lm, mikroprisma 595x295mm, IP40	ks	3,000	1 489,50	4 468,50	
61	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	5,000	351,90	1 759,50	CS ÚRS 2021 01
62	M	E4	Přisazené LED svítidlo ocelový plech, mikroprisma, 20W, 2590lm, 300x300x55mm, IP40	ks	5,000	1 516,50	7 582,50	
65	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	10,000	234,90	2 349,00	CS ÚRS 2021 01
66	M	E5	Nouzové Svítidlo nástěnné, 14xLED 1 hod, IP65, 235lm, piktogram směru úniku	ks	10,000	1 399,50	13 995,00	
63	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	1,000	234,90	234,90	CS ÚRS 2021 01
64	M	E6	Nouzové svítidlo vest./přisazené, 1xLED 1 hod, IP20, 261lm, protipanika, area	ks	1,000	1 788,30	1 788,30	
67	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	1,000	351,90	351,90	CS ÚRS 2021 01
68	M	E7	Přisazené LED svítidlo ocelový plech, mikroprisma, 30W, 3770lm, 200x200x55mm, IP40	ks	1,000	2 209,50	2 209,50	
69	K	741372021.1	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	3,000	288,00	864,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	pol470	Venkovní nástěnné LED svítidlo, 3,5W, + senzor, 3000K, průměr 170mm, IP44	ks	3,000	990,00	2 970,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

03 - Ovládání rolet

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 507,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 507,00	21,00%	4 516,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 023,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

03 - Ovládání rolet

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 507,00
-01 - Řídicí jednotky	10 800,00
-02 - Větrná automatika	3 951,00
-03 - Nastavení, oživení	6 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

03 - Ovládání rolet

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 507,00

D		-01	Řídicí jednotky						10 800,00
1	K	741330636	Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 6P+2Z se zapojením vodičů	kus	6,000	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2021 01	
2	M	CCU223	<i>Řídicí jednotka je určena k individuálnímu a zároveň centrálnímu či skupinovému ovládní elektrických žaluzií, rolet a dalších stínících zařízení, používajících pohony na 230 V. Montáž jednotky do krabice KPR 68.</i>	ks	6,000	1 460,00	8 760,00		

D		-02	Větrná automatika						3 951,00
3	K	741330821	Montáž relé-regulátor	kus	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2021 01	
4	M	WIA101	<i>větrná automatika slouží k ochraně venkovních stínidel (žaluzií, rolet a markýz) před poškozením silným větrem. Modul na DIN lištu, větrné čidlo na fasádu.</i>	ks	1,000	3 380,00	3 380,00		

D		-03	Nastavení, oživení						6 756,00
5	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	12,000	563,00	6 756,00	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

04 - MaR - Měření a regulace

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 002,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 002,00	21,00%	4 830,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			27 832,42
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

04 - MaR - Měření a regulace

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	23 002,00
-01 - RG1 - Ekvitermní regulátor pro topný okruh	6 469,00
-02 - BT - Prostorový ovladač	2 458,00
-03 - Montáž, nastavení, oživení	14 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

04 - MaR - Měření a regulace

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 002,00

D		-01	RG1 - Ekvitermní regulátor pro topný okruh				6 469,00	
1	M	RG1	Regulátor pro řízení jednoho směšovaného otopného okruhu. Regulátor ovládá 4 výstupy a 4 vstupy (3x teplotní čidla Pt1000 a 1x řídicí pokojová jednotka). Obsahuje 1 ks čidlo venkovní a 1 ks čidlo příložné.	kpl	1,000	6 469,00	6 469,00	

D		-02	BT - Prostorový ovladač				2 458,00	
2	M	BT202	Pokojová jednotka pro nastavení režimu vytápění, IP20	ks	1,000	2 458,00	2 458,00	

D		-03	Montáž, nastavení, oživení				14 075,00	
3	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	25,000	563,00	14 075,00	CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:
Montáž regulátoru, montáž čidel, zapojení servopohonu a čerpadla, připojení a nastavení jednotky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

05 - Kalové čerpadlo - automatika čerpání

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 964,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 964,00	21,00%	3 562,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 526,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

05 - Kalové čerpadlo - automatika čerpání

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	16 964,00
-01 - Automatika čerpání	1 930,00
-02 - Ponorné snímače hladin	2 400,00
-03 - Držák snímačů hladin do jímky	2 500,00
-04 - Montáž, nastavení, oživení	10 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

05 - Kalové čerpadlo - automatika čerpání

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 964,00

D		-01	Automatika čerpání					1 930,00
1	M	MAVE 2-HH3	Automatika čerpání, obsahuje spínací jednotku (bez jištění), připojení snímačů hladin. Napájení 230V, Zatížení kontaktů: 400V / 4kW, krytí IP55.	ks	1,000	1 930,00	1 930,00	
D		-02	Ponorné snímače hladin					2 400,00
2	M	PSK-1	Jednoelektrodová sonda je určena k použití v hustých odpadech (kanalizační jímky). Sondy lze připevnit vázacími páskami k libovolnému držáku.	ks	3,000	800,00	2 400,00	
D		-03	Držák snímačů hladin do jímky					2 500,00
3	M	DRZ	Držák snímačů do jímky - atyp výroba.	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		-04	Montáž, nastavení, oživení					10 134,00
4	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	18,000	563,00	10 134,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

06 - Dodávky - Rozvaděč R1, R2

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 138,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 138,00	21,00%	9 898,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 036,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

06 - Dodávky - Rozvaděč R1, R2

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	47 138,00
-01 - Rozvaděč R1 - 1.NP	15 216,00
-02 - Rozvaděč R2 - 2.NP	18 700,00
-03 - RK - doplnění	13 222,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

06 - Dodávky - Rozvaděč R1, R2

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 138,00

D		-01		Rozvaděč R1 - 1.NP		15 216,00		
1	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	995,00	995,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	PVL7180101-KSZ-RH01	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	1,000	500,00	500,00	
3	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	468,00	9 360,00	CS ÚRS 2021 01

P		Poznámka k položce:		Výroba a kompletace rozvaděče.				
4	M	PVL7180101-SB1-RH01	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	1 950,00	1 950,00	
5	M	R1	Rozvaděč pod omítku, krytí IP30/20, velikost 56 modulů, výzbroj dle PD.	ks	1,000	2 411,00	2 411,00	

D		-02		Rozvaděč R2 - 2.NP		18 700,00		
6	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	995,00	995,00	CS ÚRS 2021 01
7	M	PVL7180101-KSZ-RH01	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	1,000	500,00	500,00	
8	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	25,000	468,00	11 700,00	CS ÚRS 2021 01

P		Poznámka k položce:		Výroba a kompletace rozvaděče.				
9	M	PVL7180101-SB1-RH01	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	1 950,00	1 950,00	
10	M	R2	Rozvaděč pod omítku, krytí IP30/20, velikost 70 modulů, výzbroj dle PD.	ks	1,000	3 555,00	3 555,00	

D		-03		RK - doplnění		13 222,00		
11	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	15,000	468,00	7 020,00	CS ÚRS 2021 01

P		Poznámka k položce:		Výroba a kompletace rozvaděče.				
14	M	20-141	Třířákový elektroměr na DIN, 0.25A-100A, LCD displej 6+2, velikost 4 moduly, třída přesnosti 1, počet tarifů: 1, vč. úředního ověření pro fakturační měření, M-BUS	ks	1,000	3 205,00	3 205,00	
15	M	SMS136	Jistič modulový 25A/3/B, 3-pólový, In=25A, charakteristika B, Ik=10kA	ks	1,000	470,00	470,00	
16	M	Pol67	Jistič modulový 10A/1/C, 1-pólový, In=10A, charakteristika C, Ik=10kA	KS	1,000	147,00	147,00	
17	M	Pol63	Spínač motorů modulový, 3-pólový, In=4,0 - 6,3 A, Ik=10kA	KS	1,000	625,00	625,00	
18	M	SMS731	Vypínací spoušť, pro jističe vedení do 125 A, rozsah napětí 110-415V AC, max. příkon v okamžiku zapnutí při Un 2 A, frekvence 50/60Hz, s možností dodatečné montáže	ks	1,000	1 755,00	1 755,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

07 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 916,55
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 916,55	21,00%	20 562,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 479,03
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

07 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: ██████████

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	97 916,55
-01 - Demontáže stávající elektroinstalace	7 862,40
-02 - Revize elektroinstalace a DSPS	20 748,00
-03 - Pomocné stavební práce při elektromontážích	17 696,55
-04 - Ostatní nespecifikované práce (úprava elektroinstalace)	34 809,60
-05 - Náklady na dopravu	16 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení objektu kotelny KD v Mohelnici

Objekt:

07 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 2. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 916,55

D		-01	Demontáže stávající elektroinstalace				7 862,40	
---	--	-----	--------------------------------------	--	--	--	----------	--

1	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	393,12	7 862,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------	-------------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

D		-02	Revize elektroinstalace a DSPS				20 748,00	
---	--	-----	--------------------------------	--	--	--	-----------	--

2	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	14 028,00	14 028,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 720,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D		-03	Pomocné stavební práce při elektromontážích				17 696,55	
---	--	-----	---	--	--	--	-----------	--

4	K	460680101	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm	kus	45,000	61,57	2 770,65	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

5	K	460680411	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	35,000	60,98	2 134,30	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6	K	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,000	120,12	6 006,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

7	K	460680512	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	25,000	196,56	4 914,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8	K	460690071	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech železobetonových průměru do 8 mm	kus	40,000	46,79	1 871,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 a -0002 nejsou započteny náklady na dodávku kotevních prvků a vstřelovacích hřebů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V ceně -0002 se množství měrných jednotek určuje v kusech vstřelovacích hřebů.

D		-04	Ostatní nespecifikované práce (úprava elektroinstalace)				34 809,60	
---	--	-----	---	--	--	--	-----------	--

9	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	80,000	393,12	31 449,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

Práce obsahují náklady na přeložku a přemístění rozvaděče RK, přemístění regulátoru kotlu, přeložení kabeláží v instalačních lištách a pod.

10	M	DRMAT	Drobný materiál pro nespecifikované práce (svorky, kabely, krabice, hmoždinky apod.)	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00	
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------	--

D		-05	Náklady na dopravu				16 800,00	
---	--	-----	--------------------	--	--	--	-----------	--

11	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.